
T.C. 

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 

ÇANAKKALE TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

2021–2022 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

FİNAL SINAV PROGRAMI 

 

 
PROGRAMI: MAKİNE (Ö.Ö.) 

SINIFI:  1 

 
 

DERSİN ADI TARİHİ SAATİ YERİ 
 

İMZA 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 19.01.2022 11.00 D-218 
 

Türk Dili I 26.01.2022 11.00 D-225 
 

Yabancı Dil I  25.01.2022 14.00 D-124 
 

Fizik   27.01.2022 11.00 D-116 
 

Teknik Resim 20.01.2022 11.00 Ç.A. 
 

İmalat İşlemleri I 21.01.2022 11.00 D-116 
 

İlk Yardım 19.01.2022 15.00 D-116 
 

Temel Elektrik 18.01.2022 13.30 D-116 
 

Matematik 17.01.2022 13.00 D-116 
 

Beden Eğitimi 24.01.2022 12.00 Hasan  
Mevsuf 

 

Güzel Sanatlar 26.01.2022 12.00 Lab-2 
 

 
Sınavlar 17-28 Ocak 2022 tarihleri arasında yapılacaktır. 
Sınıflar: D-124 ve D-126 
Ortak kullanım alanları planlanmıştır. 
Çizim Atölyesi Perşembe günleri kullanılabilir. 
Lab-1 Pazartesi ve Salı günleri kullanılabilir. 
 

http://ebs.comu.edu.tr/Ders_Bilgileri.aspx?dno=236809&bno=1169&bot=1726
http://ebs.comu.edu.tr/Ders_Bilgileri.aspx?dno=236810&bno=1169&bot=1726
http://ebs.comu.edu.tr/Ders_Bilgileri.aspx?dno=236811&bno=1169&bot=1726


T.C. 

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 

ÇANAKKALE TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

2021–2022 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

FİNAL SINAV PROGRAMI 

 

 
PROGRAMI: MAKİNE (Ö.Ö.) 

SINIFI:  2 

 
 

DERSİN ADI TARİHİ SAATİ YERİ 
 

İMZA 

Bilgisayar Destekli Çizim I 24.01.2022 10.00 Lab-1 
 

Bilgisayar Destekli Üretim I 17.01.2022 09.00 Lab-1 
 

Termodinamik 18.01.2022 11.00 D-126 
 

Makine Elemanları 25.01.2022 13.00 D-126 
 

CNC Torna Teknolojisi  19.01.2022 10.00 D-126 
 

Araştırma Yöntem ve Teknikleri 20.01.2022 14.00 D-126 
 

Ölçme ve Kontrol (Kaldırılan) 20.01.2022 13.00 D-126 
 

İmalat İşlemleri I-II (Kaldırılan) 25.01.2022 14.00 D-126 
 

 
Sınavlar 17-28 Ocak 2022 tarihleri arasında yapılacaktır. 
Sınıflar: D-116 ve D-126 
Ortak kullanım alanları planlanmıştır. 
Çizim Atölyesi Perşembe günleri kullanılabilir. 
Lab-1 Pazartesi ve Salı günleri kullanılabilir. 
 

 

 

 

 

 

 



T.C. 

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 

ÇANAKKALE TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

2021–2022 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

FİNAL SINAV PROGRAMI 

 
 

PROGRAMI: MAKİNE (İ.Ö) 

SINIFI:  1 

 
 

DERSİN ADI TARİHİ SAATİ YERİ 
 

İMZA 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 19.01.2022 13.00 D-218 
 

Türk Dili I 26.01.2022 13.00 D-225 
 

Yabancı Dil I  25.01.2022 15.00 Ç.A. 
 

Fizik   27.01.2022 14.00 D-116 
 

Teknik Resim 20.01.2022 15.30 Ç.A. 
 

İmalat İşlemleri I 21.01.2022 15.30 D-116 
 

İlk Yardım 19.01.2022 16.00 D-116 
 

Temel Elektrik 18.01.2022 17.00 D-116 
 

Matematik 17.01.2022 15.30 D-116 
 

Beden Eğitimi 24.01.2022 17.00 Hasan 
Mevsuf 

 

Güzel Sanatlar 26.01.2022 14.00 Lab-2 
 

 
Sınavlar 17-28 Ocak 2022 tarihleri arasında yapılacaktır. 
Sınıflar: D-116 ve D-126 
Ortak kullanım alanları planlanmıştır. 
Çizim Atölyesi Perşembe günleri kullanılabilir. 
Lab-1 Pazartesi ve Salı günleri kullanılabilir. 
 
 
 
 

http://ebs.comu.edu.tr/Ders_Bilgileri.aspx?dno=236809&bno=1169&bot=1726
http://ebs.comu.edu.tr/Ders_Bilgileri.aspx?dno=236810&bno=1169&bot=1726
http://ebs.comu.edu.tr/Ders_Bilgileri.aspx?dno=236811&bno=1169&bot=1726


T.C. 

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 

ÇANAKKALE TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

2021–2022 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

FİNAL SINAV PROGRAMI 

 

 
PROGRAMI: MAKİNE (İ.Ö.) 

SINIFI:  2 

 
 

DERSİN ADI TARİHİ SAATİ YERİ 
 

İMZA 

Bilgisayar Destekli Çizim I 24.01.2022 15.30 Lab-1 
 

Bilgisayar Destekli Üretim I 17.01.2022 15.30 Lab-1 
 

Termodinamik 18.01.2022 15.30 D-126 
 

Makine Elemanları 25.01.2022 15.30 D-126 
 

CNC Torna Teknolojisi  19.01.2022 15.30 D-126 
 

Araştırma Yöntem ve Teknikleri 20.01.2022 15.30 D-126 
 

Ölçme ve Kontrol (Kaldırılan) 20.01.2022 13.00 D-126 
 

İmalat İşlemleri I-II (Kaldırılan) 25.01.2022 14.00 D-126 
 

 
Sınavlar 17-28 Ocak 2022 tarihleri arasında yapılacaktır. 
Sınıflar: D-116 ve D-126 
Ortak kullanım alanları planlanmıştır. 
Çizim Atölyesi Perşembe günleri kullanılabilir. 
Lab-1 Pazartesi ve Salı günleri kullanılabilir. 
 
 


